
 

Svenska Sektionens nyhetsbrev 23 april 2024 

I går öppnade skolan efter två veckors vårledighet. Vi hoppas alla elever har haft ett riktigt fint lov. 
Nu väntar en intensiv period fram till sommaren, även om det blir flera helgdagar i maj. 
 
 

 
Nyhetsbrev 
Sektionens nyhetsbrev skickas ut till alla familjer varannan vecka. De läggs även ut på hemsidan 
https://sectionsuedoise.com/nyhetsbrev/   
Tänk på att alltid informera oss om ni byter mailadress.  
 
Det är jätteviktigt att ni läser och tar del av vår information. Berätta för familjens fransktalande 
förälder om vad som händer på Sektionen, så alla hänger med och kan vara engagerade!  
 
 
 
Fotboll med Club International  
Innan vårlovet informerade vi om fotbollsturneringen Tournoi des Étoiles, som i år spelas den 18 maj 
i Chambourcy, för cadets (6ème/5ème), juniors (4ème/3ème) och grands (2nd-T).  Årets organisatör 
är den Svenska Sektionen och Svenska Sektionens tränare.  
Vi behöver er hjälp för att göra detta till en storartad fotbollsfest. Vi hoppas att alla ni som har barn 
som spelar fotboll med Sektionen – och andra också – vill hjälpa till. Särskilt viktigt är att många 
föräldrar kan ställa upp och ordna ett fint matstånd med svenska förtecken. 
 
Hör av er till Jacob Lönnqvist (0616405827) och/eller indikera ert intresse för att hjälpa till i bifogat 
dokument: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kP65Gdtu5X_V5Q96-a-
YpjV46KENLmSDKdiQZXfytIk/edit?usp=sharing 
  
Tournoi des Futurs Étoiles för CP-CM2 spelas den 9 juni. 
 
 

 
Lycée en fête med Club International 
Skolans fina sommarfest som organiseras av Club International äger rum lördagen den 25 maj, kl 10-
16.  Mer information om denna festliga dag och vad ni kan bidra med skickas ut separat av klubben 
inom kort. 
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BOUM des CM2 
Om ditt barn är CM2-elev på Lycée International och vill fira övergången till collège med sina 
klasskamrater, anmäl dem fr om början av maj till skolans traditionnella fest som äger rum den 21 
juni. För mer information, kontakta APELI. 

 
 
 
 
Händer i maj  
1 maj – helgdag 
 
3 maj – Commission, upptagning i 2nde 
6 maj – Commission, upptagning i 6ème  
7 maj – Devoir commun de mathématiques, 2nde  
 
8-12 maj – Helgdagar och klämdag 
 
14 maj – Sektionsutflykt till Thoiry, CE2, CM1 och CM2 
16 maj – Sektionsutflykt till Paris, 3ème och 2nde 
16-17 maj – Bac-examen muntligt Connaissance du Monde, T 
18 maj – Fotbollsturnering med Club International, Collège och lycée 
 
20 maj - helgdag 
 
21 maj – DNB-examen muntligt, 3ème 
24 maj – Fête des terminales, T 
25 maj – Lycée en fête med Club International 
27 maj – Sektionsutflykt till Giverny, CP och CE1 
28 maj – Bac-examen svenska/litteratur skriftligt, T 
29 maj – Bac-examen historia/geografi skriftligt, T 
30-31 maj – Bac-blanc muntligt svenska, historia/geografi, T 
 
 
 
Familjer som flyttar  
Familjer som flyttar till nästa läsår ombeds snarast meddela Sektionen. Skolan har stor efterfrågan på 
platser och kö till flera årskurser.  
Den franska ledningen kräver nu att vi meddelar vilka elever på Sektionen som slutar och därmed 
säger upp sina platser. Att veta elevantal i god tid förenklar naturligtvis även vårt budgetarbete inför 
det nya läsåret. 

 



 
Påminnelse om terminsavgift 2  
Sektionen ber vänligen familjer som fortfarande inte har betalat in sin andra terminsavgift att göra 
det med överföring denna veckan.  
Tack på förhand. 
 
 
 
Svenskt språkutbyte  
Emil 14 år, boende i Uppsala och bekant till fd familj på Svenska Sektionen, är intresserad av att göra 
ett språkutbyte i sommar (eller på något annat lov) antingen i Sverige eller Frankrike eller både 
och.  Emil har läst franska i två år och är utöver skolan intresserad av racketsport, gaming och lyssna 
på musik. Vill gärna lära sig bättre franska och träffa nya kompisar. Om någon är intresserad får ni 
gärna höra av er till Emils pappa: mattias.uppsala@gmail.com 
 
 
 
Vänligen, 
Elisabeth och Eva 
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